
专版专版 88 责编 高 健 周红萍 赵俊午2021年 6月 16日 星期三

序号 队别 车牌号
有无
价值

车型 厂型 颜色 车架号 发动机号
暂扣
日期

停车场

1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445

1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530

序号 队别 车牌号
有无
价值

车型 厂型 颜色 车架号 发动机号
暂扣
日期

停车场

太原市公安局交警支队暂扣违法滞留车辆公告统计表（十五）

尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
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尖草坪二大队
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尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队

尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
尖草坪二大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队
综改大队

无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
晋A46086
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
晋H26071
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌

无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌

有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有

有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有

二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车

二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车
二轮车

新日
摩托
电动
祥龙
摩托
电动
新蕾
雅马哈
铃木
台铃
电动
祥龙
塞克
五星钻豹
无
万达
黑金刚
爱玛
巨龙
五星钻豹
豪林
爱玛
爱玛
绿骐
立马
摩托
立马
五星钻豹
永泳
电动
倍特
新世纪
宝岛
宝岛
小刀
电动
汇能
电动
塞克
立马
倍儿捷
爱玛
大阳
小刀
雅迪
金箭
澳柯玛
塞克
嘉陵
新蕾
爱玛
优速
雅迪
富士达
塞克
雅马哈
爱俊达
倍儿捷
宝岛
嘉陵
霹雳豹
星月神
摩托
大阳
富士达
豪杰
绿源
雅迪
新日
立马
祥龙
万佳程
祥龙
道易行
祥龙
绿源
倍儿捷
捷安特
黑金刚
电动
雅迪
宝岛
爱玛
雅马哈
祥龙

雅迪
钻豹
浙马
电动车
东南雅马哈
飞鸽
道易行
嘉陵
爱玛
雅马哈
雅迪
爱玛
立马
电动
黑金刚
捷踏
威尔斯
韩田
雅迪
电动
祥龙
爱玛
吉祥豹
塞克
赛克
电动车
雅迪
新蕾
绿能
都市风
黑金刚
无
摩托
宝岛
豪爵
捷豹
合力
爱玛
塞克
无
台铃
雅马哈
贝尔捷
台铃
东南雅马哈
雅马哈
大杨
爱玛
黑金刚
爱玛
无
豪爵
无
金城
无
爱玛
赛鸽
本铃
爱玛
小鸟
新日
福缘
黑金刚
金箭
台铃
小鸟
爱玛
雅迪
月亮花
电动车
宝岛
路通
雅迪
大洋
小鸟
逍龙
绿艺电动
无
无
台翔
力帆
嘉陵
无
无
大阳

绿色
白色
红色
白色
黑色
白色
白色
灰色
蓝色
蓝色
红色
黑色
白色
黑色
灰色
黑色
黑色
黑色
黑色
白色
白色
黑色
绿色
白色
黑色
红色
白色
黑色
蓝色
灰色
黄色
红色
红色
黑色
红色
蓝色
白色
绿色
蓝色
绿色
红色
红色
红色
黑色
黑色
白色
黑色
黑色
红色
黑色
红色
蓝色
黄色
黄色
黑色
白色
黑色
黑色
白色
红色
红色
灰色
白色
黑色
黄色
黑色
灰色
黑色
白色
蓝色
蓝色
黄色
蓝色
红色
白色
黄色
白色
黑色
黑色
红色
蓝色
黑色
白色
蓝色
黑色

黄色
红色
红色
黑色
绿色
红色
绿色
红色
白色
黑色
红色
红色
蓝色
黄色
黑色
黄色
灰色
黑色
黑色
黄色
红色
白色
灰色
黑色
黑色
黑色
红色
蓝色
灰色
红色
黑色
红色
黑色
红色
红色
白色
灰色
白色
黑色
白色
黑色
黑色
红色
蓝色
灰色
黑色
白色
黑色
黑色
黑色
红色
红色
黑色
蓝色
红色
黑色
蓝色
红色
黑色
黑色
红色
黑色
黑色
绿色
红色
黑色
白色
白色
黑色
红色
灰色
红色
灰色
红色
白色
黑色
红色
红色
白色
黑色
红色
红色
黑色
红色
红色

1367114213200
022911
无
无
无
无
无
0103540DO
无
无
无
无
0291206014513
无
无
无
1701025852
无
无
无
17069884
无
174200168
13082566026
无
无
无
1170828649
090802288
无
无
无
无
无
无
无
1801182352
173102957
无
无
20719320202
无
无
无
无
216050152052
无
无
08201148
121201617
无
无
无
14093301628
15040072
170304762
无
无
14F060378
1407A1922
1508274723
8130329469
无
无
无
190603169
无
无
无
无
无
无
1607114361330
无
无
无
无
无
无
1903043335
501321467
无
无
1607861180
1609081521330

无
无
无
无
无
无
150701055
11A122160
无
无
3081320
无
无
15012830
无
无
17090300272
无
无
无
无
168250928
无
20213020616
725060JXY
无
无
无
无
16091314815
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

12024215206669358
LCMLCNDJ0FF012664
无
11721320100994
LYDTCK310E1100280
17942151412686
108421510073030
无
1080093092
58522163813476
004477
无
68821607091910
2460487304
982101000404
05032930101004785
无
无
无
86216340920
无
8762213700048
876221705037746
130812021
0521112055490
LHJGJJC137DA01859
2019140900125150
144121708233325
0400003031
76221809011877
无
077321106530195
817521721018617
无
189021859900031
140921511030
无
170424240
无
050521525026207
无
无
79421500037634
201610000252201
无
761121600107192
085221130088689
无
无
11907563
876221702011083
219721707050030
192821601191881
无
16882160409926
2015216200212
无
817021402003689
无
43006028
881033930
803211070
LBMTCGP19410372
无
188213P26621940
无
69521216
768321503632
无
15151215060673
无
无
无
891521504012241
711721705180
无
151921607111155
5536210481476
无
1904040063
无
81752132018540
779421562812432
2186120071
7213000621064

77912176025790
605273160
786251
201920225180022
179423171814153
无
无
无
214021210040044
882201707039442
779421760072185
4021134300088
050521527611189
WW0T0AP53F0007396
无
8421715041994
无
521730091362
50303719
CAJF7J2005631
无
无
612076514114
215841502
无
无
779421526113137
108421510044983
783221402306617
无
无
458006
打磨
30665
110052
310035
800974
68781
118920
616142
182376
192181
007148
100300
894310
075311
105867
141012
打磨
022170
打磨
002448
010677
012031
无
050560
010739
打磨
打磨
302563
901661
061339
生锈
096173
907340
960939
009952
104277
788579
030673
018164
002267
212300
403529
334701
006548
060326
175332
924760
305400
244929
012759
043589
064132
打磨

2020.9.9
2020.9.9
2020.9.9
2020.9.10
2020.9.10
2020.9.10
2020.9.10
2020.9.11
2020.9.11
2020.9.20
2020.9.21
2020.9.21
2020.9.22
2020.9.26
2020.10.5
2020.10.6
2020.10.7
2020.10.7
2020.10.8
2020.10.8
2020.10.8
2020.10.8
2020.10.9
2020.10.11
2020.10.11
2020.10.12
2020.10.13
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.15
2020.10.16
2020.10.16
2020.10.16
2020.10.16
2020.10.16
2020.10.16
2020.10.20
2020.10.20
2020.10.21
2020.10.21
2020.10.23
2020.10.25
2020.10.25
2020.10.29
2020.11.2
2020.11.3
2020.11.3
2020.11.5
2020.11.8
2020.11.9
2020.11.11
2020.11.11
2020.11.11
2020.11.12
2020.11.12
2020.11.12
2020.11.12
2020.11.13
2020.11.13
2020.11.13
2020.11.13
2020.11.13
2020.11.14
2020.11.15
2020.11.16
2020.11.16
2020.11.16
2020.11.16
2020.11.16
2020.11.17
2020.11.17
2020.11.19
2020.11.19
2020.11.19
2020.12.1
2020.11.20
2020.11.20
2020.11.21
2020.11.22
2020.11.23

2020.11.25
2020.11.25
2020.11.27
2020.12.2
2020.12.3
2020.12.3
2020.12.3
2020.12.4
2020.12.8
2020.12.5
2020.12.5
2020.12.5
2020.12.9
2020.12.9
2020.12.9
2020.12.10
2020.12.10
2020.12.10
2020.12.10
2020.12.10
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